REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

REKTORATI

NrZ28/ Prot. Tirang, mé OF O3 2023

VENDIM
Ne, OF Ldae0F o3 2023

PER
PROPOZIMIN E NENSHKRIMIT TE MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT
ME UNIVERSITETIN E SALENTOS, ITALI

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipérisé”, né nenin 25 t& Statutit € UST-
s¢ si dhe n& vijim & progesit t& ndérkombétarizimit t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés,
Rektorati n& mbledhjen e datés 07/03/2023,

VENDOSI:

1. Propozimin pé&r nénshkrimin e marréveshjes pér bashképunim ndérkombétar
ndérmjet Universitetit t& Sporteve t& Tiranés dhe Universitetit t& Salentos, Itali.

2. Ky vendim i péreillet pér miratim Senatit Akademik t& UST-sé.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE T TIRANES

REKTORATI
Nr.ﬁéé Prot. Tirang, mé 0. ©3 2023
VENDIM
Nr.a? 5 ,daté(.‘?-z 3 2023
PiR

PROPOZIMIN E MIRATIMIN F, ORGANIZIMIT
TE NJE AKTIVITETI SOCIAL-KULTUROR PER STUDENTET E UST

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né

Institucionet e Arsimit t& Larté ng Republikén e Shqipérisé”, si dhe né vijim komunikimeve

me Késhillin e Studentéve t&§ UST-s&, Rekiorati né mbledhjen e datés 0°7/03/2023,
VENDOSI:

1. Miratimin e organizimit t& nj& aktiviteti social-kulturor pér studentét e UST-s&
brenda muajit mars 2023.

2. Ky vendim i pércillet pér mbéshtetjen financiare Administratorit t& UST.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjeheré.

I

REKTORF ¢/, 7

P ;
Prof. Dr. Agr&;ﬁKAS

Rr. Muhaniet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edn.al, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
REKTORATI

N 91522 Prot. Tirang, mé /3- 03 2023

VENDIM

Nr. 30 4t /3 032023

“PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE STRUKTURES MESIMORE T CIKLIT TE DYTE
TE STUDIMEVE "MASTER PROFESIONAL - MENAXHIM NE SPORT DHE
TURIZEM" NE FAKULTETIN E VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT
PER VITIN AKADEMIK 2022 2023"

Mbéshtetur n& nenin 3, 40 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikién e Shgipérisé”, né nenin 25 té Statutit t& UST-s&, n& nenin 11 t& Rregullores s&
UST-s&, Vendimin e Senatit Akademik t& Universitetit t& Sporteve t& Tirangs nr.88 daté
19.10.2022 “Pér miratimin e strukturés mésimore té FSHL, FVFR dhe FSHR pér vitin akademik
2022-2023" si dhe shkresén nr.765 prot., daté 07.03.2023 t& Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike
dhe Rekreacionit “Kérkesé pér ndryshimin e strukturés mésimore 1é ciklit té dyté ¢ studimeve
“Master Profesional- Menaxhim né Sport dhe Turizém”, né FVER, pér vitin akademik 2022-
20237, Rektorati né mbledhjen e datés 13.03.2023 '

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve n& strukturén mésimore pér programin e ciklit & dyté t&
studimeve “Master Profesional- Menaxhim né Sport dhe Turizém”, prané Fakultetit t&
Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit, pér vitin akademik 2022-2023. (Shkresa
bashkéngjitur)

2. Periudha e zhvillimit t& modulit “Aktivitete n& natyré- Stazh vere”, t& ndryshoj& nga
12.06.2023-21.06.2023 né& 03.06.2023-12.06.2023.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

REKTORATI
Nr. gﬂ,@[e Prot. Tirang, m& }3.©3 2023
VENDIM

Nr. 34 dat. 13.0% 2023

“PER
MIRATIMIN E PERMBAJTJES DHE FORMES SE DIPLOMIES DHE SUPLEMENTIT,
PEER PROGRAMIN E CIKLIT TE DYTE “MASTER PROFESIONAL” NE “TRAJNER T
PitRGATITJES FIZIKE” NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TE LEVIZJES?

Mbéshtetur n& nenin 40, 91 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé”, né Udh&zimin nr.10 dat& 30.03.2020 t& MAS “Pér pércaktimin
¢ elementéve pérbérés, formén e diplomés ose certifikatés té léshuar nga IAL dhe procedurés sé
regjistrimit té tyre né regjistrin shtetéror té diplomave dhe certifikatave pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor”, i ndryshuar, né Udhézimin nr.11, daté€ 02.04.2020 “Pér pércaktimin e
pérmbajties dhe 1¢ formés sé suplementit té diplomés”, n& nenin 25, 81 pika 2 t& Statutit t& UST-
s&, né nenin 11 t& Rregullores s&¢ UST-s&, n& shkresén pércjellése nr.808 prot., daté 13.03.2023
“Pércjellje pér miratim e pérmbaqjtjes dhe formés sé diplomés dhe suplementit pér programin e
ciklit té dyté té “Master Profesional” né “Trajner i Pérgatitjes Fizike”, t& FaKultetit t&
Shkencave t& Lévizjes, Rektorati n& mbledhjen e datés 13.03.2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e pérmbajtjes dhe formés sé&:
- Diplomaés sé& programit t& studimit t& ciklit t& dyt&é Master Profesional né& “Trajner i
Pérgatitjes Fizike” (formati bashkéngjitur)
- Suplementit t& Diplomés s& programit t& studimit t& ciklit t& dyt& Master Profesional
né& “Trajner i Pérgatitjes Fizike” (formati bashké&ngjitur)

Rr. Muhamet Gjollesha, Tiran&, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tii TIRANES

REKTORATI
Nr. 8125‘;% Prot. Tirang, mé & 03 2023
VENDIM
Nr. 32, datell . 4% 2023
PER

PROPOZIMIN E NENSHKRIMIT TE MARREVESHJES ST BASHKEPUNIMIT
AKADEMINE “HEALTH COACHING” , ITALI

Mbéshtetur n& Ligjin nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Larts dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit & Larté n& Republikén e Shqipérisé”, né nenin 25 t& Statutit ¢ UST-
s¢ st dhe né vijim & progesit t& ndérkombétarizimit t& Universitetit & Sporteve t& Tiranés,
Rektorati n& mbledhjen e datés 21/03/2023,

VENDOSI :

1. Propozimin pér nénshkrimin e marréveshjes pér bashképunim ndérkombétar
ndérmjet Universitetit t& Sporteve & Tirangés dhe Akademing “HEALTH
COACHING”, Ttali.

2. Ky vendim i pércillet p&r miratim Senatit Akademik t& UST-sz.

Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Fel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
REKTORATI

Nr. 944  Prot. Tirang, mé .29 ©3 2023

VENDIM

Nr. 5% dt. 2995 2023

_ , “PER _ _
MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE Nii RREGULLOREN E PROGRAMIT TE STUDIMIT
Ti CIKLIT TE PARE BACHELOR
“NE SHKENCAT E RAHABILITIMIT (FIZIOTERAPI)” Ni FSHL”

Mbéshtetur né nenin 3 paragrafi 2, pika b, nenin 33 paragrafi 3, nenin 40 t& Ligjit nr. 80/2015
“Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, ng nenin 7
paragrafi 2 pika b dhe 25 t& Statutit t& UST-s&, n& nenin 11 t& Rregullores s& UST-s&, n&
vendimin e Senatit Akademik t& Universitetit t& Sporteve t& Tirangs nr.61, daté 23.04.2021 “Pe¢r
miratimin e Rregullore té programit té studimit té Fakultetit té Shkencave té Rehabilitimit”, si
dhe mbéshtetur né shkresén e Fakultetit t& Shkencave t& Rehabilitimit nr.905 prot., daté
- 24.03.2023 “Propozim mbi ndryshimet né Rregulloren e Programit té Studimit té Ciklit té Paré
Bachelor “Né Shkencat e Rehabilitmit (Fizioterapi)” né FSHR, mbéshtetur né Vendimin nr.8,
‘daté 28.03.2023 t& Dekanatit t& Fakultetit t& Shkencave t& Rehabilitimit, Rektorati n& mbledhjen
e datés 29.03.2023

VENDOSI:
1. Miratimin e ndryshimeve né Rregulloren e Programit t& Ciklit t& Studimeve “Bachelor”

né Shkencat e Rehabilitimit (Fizioterapi) n& Fakultetin e Shkencave t& Rehabilitimit.
(bashkélidhur).

2. Ky vendim t'i pércillet pér miratim Senatit Akademik t& UST-s&.

REKTORI

Prof. Dr. AGRON

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




